
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 17,648,659 14,216,032 3,432,627

200 세외수입 17,031,723 14,047,196 2,984,527

210 경상적세외수입 3,033,163 3,030,500 2,663

212 사용료수입 2,781,026 2,779,026 2,000

212-08 기타사용료 36,264 34,264 2,000

[ 주차장특별회계 ] 35,264 33,264 2,000

< 지역경제과 > 35,264 33,264 2,000

  ◎송학복개천유료주차장위탁사용료 7,107 5,107 2,000경정 7,107,000원 

216 이자수입 104,713 104,050 663

216-01 공공예금이자수입 97,963 97,300 663

[ 주택사업특별회계 ] 80 0 80

< 종합민원실 > 80 0 80

  ◎공공예금이자수입 80 0 80

[ 수질개선특별회계 ] 583 0 583

< 상하수도사업소 > 583 0 583

  ◎공공예금이자수입 583 0 583경정583,000원 

220 임시적세외수입 13,998,560 11,016,696 2,981,864

222 순세계잉여금 5,128,930 3,737,834 1,391,096

222-01 순세계잉여금 5,128,930 3,737,834 1,391,096

[ 하수도특별회계 ] 1,477,890 1,000,000 477,890

< 상하수도사업소 > 1,477,890 1,000,000 477,890

  ◎순세계잉여금 1,477,890 1,000,000 477,890

[ 주택사업특별회계 ] 11,049 0 11,049

< 종합민원실 > 11,049 0 11,049

  ◎순세계잉여금 11,049 0 11,049

[ 의료급여사업특별회계 ] 1,284 0 1,284

< 주민생활과 > 1,284 0 1,284

  ◎순세계잉여금 1,284 0 1,284

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 1,416,056 1,425,280 △9,224

< 주민생활과 > 1,416,056 1,425,280 △9,224

  ◎순세계잉여금 1,416,056 1,425,280 △9,224

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 738,791 500,000 238,791

< 지역경제과 > 738,791 500,000 238,791

  ◎순세계잉여금 738,791 500,000 238,791

경정 1,477,890,000원 

1,284,000원

경정 1,416,056,000원 

경정 738,791,000원 
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 순세계잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 804,619 200,000 604,619

< 기획감사실 > 804,619 200,000 604,619

  ◎순세계잉여금 804,619 200,000 604,619

    ○지원사업집행잔액및민간융자금집행잔액

 804,619  200,000  604,619

[ 주차장특별회계 ] 276,170 210,000 66,170

< 지역경제과 > 276,170 210,000 66,170

  ◎순세계잉여금 276,170 210,000 66,170

[ 수질개선특별회계 ] 517 0 517

< 상하수도사업소 > 517 0 517

  ◎순세계잉여금 517 0 517

  경정 804,619,000원 

경정 276,170,000원 

경정517,000원 

223 이월금 1,245 0 1,245

223-01 국고보조금사용잔액 1,245 0 1,245

[ 수질개선특별회계 ] 1,245 0 1,245

< 상하수도사업소 > 1,245 0 1,245

  ◎수계기금사용잔액 1,245 0 1,245경정1,245,000원 

224 전입금 5,771,924 4,152,531 1,619,393

224-03 기타회계전입금 5,638,159 4,115,731 1,522,428

[ 상수도특별회계 ] 1,553,252 1,053,252 500,000

< 상하수도사업소 > 1,553,252 1,053,252 500,000

  ◎일반회계전입금 1,515,232 1,028,252 486,980

    ○광역상수도노후관교체및시설확장사업

 600,000  300,000  300,000

    ○노후관교체사업 500,000 300,000 200,000

    ○국내차입금이자상환 2,762 2,392 370

    ○국내차입금원금상환 7,840 20,860 △13,020

    ○소화전개보수 49,630 50,000 △370

  ◎분권교부세 13,020 0 13,020

    ○국내차입금원금상환 13,020 0 13,020

[ 수질개선특별회계 ] 30,408 7,980 22,428

< 상하수도사업소 > 30,408 7,980 22,428

  ◎일반회계전입금 30,408 7,980 22,428

    ○낙안마을하수도운영비 9,291 1,945 7,346

    ○생곡마을하수도운영비 3,535 1,666 1,869

  경정 600,000,000원 

경정 500,000,000원 

경정 2,762,000원 

경정 7,840,000원 

경정49,630,000원 

경정13,020,000원 

경정 9,291,000원 

경정 3,535,000원 
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○봉림마을하수도운영비 9,291 1,897 7,394

    ○오동마을하수도운영비 8,291 2,472 5,819

[ 기반시설특별회계 ] 1,000,000 500,000 500,000

< 건설도시과 > 1,000,000 500,000 500,000

  ◎일반회계전입금 1,000,000 500,000 500,000

[ 장기미집행도시계획시설대지보상 ] 1,050,000 550,000 500,000

< 건설도시과 > 1,050,000 550,000 500,000

  ◎일반회계전입금 1,050,000 550,000 500,000

경정 9,291,000원 

경정 8,291,000원 

경정 1,000,000,000원 

경정 1,050,000,000원 

224-04 기금전입금 133,765 36,800 96,965

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 96,965 0 96,965

< 농업정책과 > 96,965 0 96,965

  ◎농어촌발전기금 예탁금 수입 96,965 0 96,965

227 부담금 645,000 680,000 △35,000

227-02 일반부담금 645,000 680,000 △35,000

[ 주차장특별회계 ] 25,000 60,000 △35,000

< 지역경제과 > 25,000 60,000 △35,000

  ◎건축물부설주차장설치비용면제납부금 25,000 60,000 △35,000경정 25,000,000원 

229 지난년도수입 116,130 111,000 5,130

229-01 지난년도수입 116,130 111,000 5,130

[ 주택사업특별회계 ] 5,130 0 5,130

< 종합민원실 > 5,130 0 5,130

  ◎지난년도원금이자수입 5,130 0 5,130

500 보조금 616,936 168,836 448,100

510 국고보조금등 134,549 136,449 △1,900

511 국고보조금등 134,549 136,449 △1,900

511-03 기금 45,000 46,900 △1,900

[ 수질개선특별회계 ] 45,000 46,900 △1,900

< 상하수도사업소 > 45,000 46,900 △1,900

  ◎환경부 45,000 46,900 △1,900

    ○상하수도사업소 45,000 46,900 △1,900

      ―낙안마을하수도운영비 4,000 4,300 △300

      ―생곡마을하수도운영비 3,000 3,700 △700

      ―봉림마을하수도운영비 4,000 4,300 △300

      ―오동마을하수도운영비 5,000 5,600 △600

경정4,000,000원 

경정3,000,000 

경정4,000,000 

경정5,000,000 
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시,도비보조금등 482,387 32,387 450,000

521 시·도비보조금등 482,387 32,387 450,000

521-01 시·도비보조금등 482,387 32,387 450,000

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 450,000 0 450,000

< 지역경제과 > 450,000 0 450,000

  ◎마동농공단지기반시설 450,000 0 450,000450,000,000원 
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